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Extrato por período
Cliente: MEDIANEIRA CAMARA MUNICIPAL

Conta: 0956 | 006 | 00000169-1

Data: 03/01/2024 - 18:02

Mês: Dezembro/2023

Período: 1 - 31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 1.373.484,92 C

05/12/2023 000422 DOC ELET E 978,00 D 1.372.506,92 C

05/12/2023 000424 DOC ELET E 146,12 D 1.372.360,80 C

05/12/2023 000426 DOC ELET E 1.890,00 D 1.370.470,80 C

05/12/2023 000428 DOC ELET E 1.500,00 D 1.368.970,80 C

05/12/2023 000431 DOC ELET E 1.500,00 D 1.367.470,80 C

05/12/2023 038321 PAG BOLETO 257,04 D 1.367.213,76 C

05/12/2023 818287 PG PREFEIT 8.781,30 D 1.358.432,46 C

05/12/2023 820305 PG PREFEIT 37.989,08 D 1.320.443,38 C

05/12/2023 051013 ENVIO TEV 12.537,46 D 1.307.905,92 C

05/12/2023 051014 ENVIO TEV 16.698,60 D 1.291.207,32 C

05/12/2023 051015 ENVIO TEV 19.588,42 D 1.271.618,90 C

05/12/2023 051016 ENVIO TEV 5.494,37 D 1.266.124,53 C

05/12/2023 051016 ENVIO TEV 5.337,96 D 1.260.786,57 C

05/12/2023 051017 ENVIO TEV 12.574,31 D 1.248.212,26 C

05/12/2023 051017 ENVIO TEV 7.861,90 D 1.240.350,36 C

05/12/2023 051020 ENVIO TEV 14.004,90 D 1.226.345,46 C

05/12/2023 051020 ENVIO TEV 5.774,91 D 1.220.570,55 C

05/12/2023 051021 ENVIO TEV 12.589,60 D 1.207.980,95 C

05/12/2023 051021 ENVIO TEV 9.766,88 D 1.198.214,07 C

05/12/2023 051022 ENVIO TEV 19.194,65 D 1.179.019,42 C

05/12/2023 051023 ENVIO TEV 16.063,25 D 1.162.956,17 C

05/12/2023 051023 ENVIO TEV 16.063,25 D 1.146.892,92 C

13/12/2023 000289 DOC ELET E 319,93 D 1.146.572,99 C

13/12/2023 000299 DOC ELET E 1.500,00 D 1.145.072,99 C

13/12/2023 000300 DOC ELET E 271,31 D 1.144.801,68 C

13/12/2023 000301 DOC ELET E 3.980,00 D 1.140.821,68 C

13/12/2023 000303 DOC ELET E 3.780,00 D 1.137.041,68 C
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13/12/2023 092762 PAG BOLETO 380,80 D 1.136.660,88 C

13/12/2023 093960 PAG BOLETO 176,12 D 1.136.484,76 C

13/12/2023 094827 PAG BOLETO 771,12 D 1.135.713,64 C

19/12/2023 191454 CRED PIX 472.000,00 C 1.607.713,64 C

20/12/2023 000518 DOC ELET E 1.980,00 D 1.605.733,64 C

20/12/2023 001278 DOC ELET E 1.890,00 D 1.603.843,64 C

20/12/2023 001280 DOC ELET E 1.290,00 D 1.602.553,64 C

20/12/2023 001281 DOC ELET E 1.348,79 D 1.601.204,85 C

20/12/2023 001282 DOC ELET E 275,00 D 1.600.929,85 C

20/12/2023 001284 DOC ELET E 1.245,00 D 1.599.684,85 C

20/12/2023 001285 DOC ELET E 535,00 D 1.599.149,85 C

20/12/2023 001288 DOC ELET E 920,00 D 1.598.229,85 C

20/12/2023 001289 DOC ELET E 850,00 D 1.597.379,85 C

20/12/2023 001290 DOC ELET E 3.422,42 D 1.593.957,43 C

20/12/2023 162171 PAG BOLETO 10.102,53 D 1.583.854,90 C

20/12/2023 177865 PAG BOLETO 122,64 D 1.583.732,26 C

20/12/2023 178523 PAG BOLETO 4.352,07 D 1.579.380,19 C

20/12/2023 179355 PAG BOLETO 368,66 D 1.579.011,53 C

20/12/2023 179831 PAG BOLETO 128,00 D 1.578.883,53 C

20/12/2023 180417 PAG BOLETO 152,22 D 1.578.731,31 C

20/12/2023 694120 PAG AGUA 241,40 D 1.578.489,91 C

20/12/2023 694313 PAG FONE 214,02 D 1.578.275,89 C

20/12/2023 695880 PG PREFEIT 47.517,12 D 1.530.758,77 C

20/12/2023 000110 DEB.AUTOR. 4.683,61 D 1.526.075,16 C

20/12/2023 135450 ENVIO TED 3.989,43 D 1.522.085,73 C

20/12/2023 135821 ENVIO TED 6.040,35 D 1.516.045,38 C

20/12/2023 136074 ENVIO TED 3.705,96 D 1.512.339,42 C

20/12/2023 136683 ENVIO TED 4.656,99 D 1.507.682,43 C

20/12/2023 136927 ENVIO TED 3.864,57 D 1.503.817,86 C

20/12/2023 137263 ENVIO TED 4.485,61 D 1.499.332,25 C

20/12/2023 137513 ENVIO TED 6.040,35 D 1.493.291,90 C

20/12/2023 137821 ENVIO TED 4.317,71 D 1.488.974,19 C

20/12/2023 138734 ENVIO TED 25.613,86 D 1.463.360,33 C

20/12/2023 143064 ENVIO TED 12.749,33 D 1.450.611,00 C

20/12/2023 201108 ENVIO TEV 17.306,59 D 1.433.304,41 C

20/12/2023 201109 ENVIO TEV 13.228,04 D 1.420.076,37 C

20/12/2023 201110 ENVIO TEV 17.523,16 D 1.402.553,21 C

20/12/2023 201111 ENVIO TEV 3.850,71 D 1.398.702,50 C
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20/12/2023 201111 ENVIO TEV 2.688,73 D 1.396.013,77 C

20/12/2023 201114 ENVIO TEV 7.399,58 D 1.388.614,19 C

20/12/2023 201115 ENVIO TEV 12.574,31 D 1.376.039,88 C

20/12/2023 201116 ENVIO TEV 12.256,68 D 1.363.783,20 C

20/12/2023 201117 ENVIO TEV 6.597,15 D 1.357.186,05 C

20/12/2023 201118 ENVIO TEV 9.766,88 D 1.347.419,17 C

20/12/2023 201119 ENVIO TEV 12.589,60 D 1.334.829,57 C

20/12/2023 201121 ENVIO TEV 12.893,75 D 1.321.935,82 C

20/12/2023 201138 ENVIO TEV 6.040,35 D 1.315.895,47 C

20/12/2023 201148 ENVIO TEV 17.209,36 D 1.298.686,11 C

20/12/2023 201149 ENVIO TEV 17.209,36 D 1.281.476,75 C

20/12/2023 201640 ENVIO TEV 375,00 D 1.281.101,75 C

20/12/2023 201641 ENVIO TEV 150,00 D 1.280.951,75 C

20/12/2023 201641 ENVIO TEV 450,00 D 1.280.501,75 C

20/12/2023 201642 ENVIO TEV 130,00 D 1.280.371,75 C

20/12/2023 201642 ENVIO TEV 350,00 D 1.280.021,75 C

20/12/2023 135450 DOC/TED INTERNET 11,00 D 1.280.010,75 C

20/12/2023 135821 DOC/TED INTERNET 11,00 D 1.279.999,75 C

20/12/2023 136074 DOC/TED INTERNET 11,00 D 1.279.988,75 C

20/12/2023 136683 DOC/TED INTERNET 11,00 D 1.279.977,75 C

20/12/2023 136927 DOC/TED INTERNET 11,00 D 1.279.966,75 C

20/12/2023 137263 DOC/TED INTERNET 11,00 D 1.279.955,75 C

20/12/2023 137513 DOC/TED INTERNET 11,00 D 1.279.944,75 C

20/12/2023 137821 DOC/TED INTERNET 11,00 D 1.279.933,75 C

20/12/2023 138734 DOC/TED INTERNET 11,00 D 1.279.922,75 C

20/12/2023 143064 DOC/TED INTERNET 11,00 D 1.279.911,75 C

21/12/2023 391298 PG LUZ/GAS 3.124,00 D 1.276.787,75 C

21/12/2023 391429 PG PREFEIT 1.019,55 D 1.275.768,20 C

26/12/2023 000258 DOC ELET E 987,00 D 1.274.781,20 C

26/12/2023 000259 DOC ELET E 2.145,00 D 1.272.636,20 C

26/12/2023 028123 PG ORG GOV 20.435,14 D 1.252.201,06 C

26/12/2023 779858 PAG FONE 302,58 D 1.251.898,48 C

27/12/2023 271137 ENVIO TEV 1.251.898,48 D 0,00 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104


